Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público n° 002 de 03/05/2024, torna público, para conhecimento

dos interessados, que o Resultado Final Após Fase Recursal , nos termos a seguir.

ANEXO I: Candidatos aprovados nas vagas de ampla concorrência;

Ressalta-se que não houve candidato aprovado para as vagas reservadas a pessoa com

deficiência.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste
Certame: www.fsaduconcursos.org.br.

São Luís – MA, 21 de outubro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-024, de 2110/2024

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 002 de 03/05/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

501 - Guarda Municipal Masculino

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3480000233 063209172017-7 SSP MAJOÃO VICTOR ESTRELA DE SOUSA 96,0

2 3480001361 041931762011-9 SSP MAEMANUEL VIDAL BARROS DA SILVA 92,0

3 3480002351 0531136520148 SSP MAFABIO DUTRA DA SILVA COSTA 88,5

3 CANDIDATOS

502 - Guarda Municipal Feminino

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3480000403 077304092022-4 SSP CEROSIANE SOARES GOMES 78,5

1 CANDIDATO

Página 1 de 1